关于 2020 年第三季度关联交易的分类合并情况

的公告

根据《保险公司关联交易管理办法》（银保监发〔2019〕35 号）

的规定，现将泰康保险集团股份有限公司（以下简称“公司”）及披

露范围内的控股子公司 2020 年第三季度关联交易的分类合并情况披

露如下：

一、2020 年第三季度分类合并关联交易总量及明细表

单位：万元

披露主体 类型 交易对象 关联关系说明 交易概述 交易金额

泰康保险集团股

份有限公司

提供货物或服务

类

中国嘉德国际

拍卖有限公司
股东相关

拍卖佣金（支

出）
720.00

子公司：泰康健康

管理（北京）有限

公司

提供货物或服务

类

泰康人寿保险

有限责任公司
同受泰康集团控制 体检费（收入） 721.56

下属公司：

泰康教育咨询（北

京）有限公司

提供货物或服务

类

泰康人寿保险

有限责任公司
同受泰康集团控制

教学及实体服

务收入（收入）
644.70

下属公司：

泰康广源供应链

管理（北京）有限

公司

提供货物或服务

类

泰康人寿保险

有限责任公司
同受泰康集团控制

商品采购（收

入）
683.72

二、2020 年度各类关联交易累计金额
单位：万元

类型 一季度 二季度 三季度 四季度 2020 年累计

投资入股类 0.00 0.00 —— —— 0.00

资金运用类 0.00 0.00 —— —— 0.00

利益转移类 12600 16172.24 —— —— 28772.24

保险业务类 0.00 0.00 —— —— 0.00

提供货物或服务类 2559.39 1969.95 2769.99 —— 7293.33

合计 15153.39 18142.18 2769.99 0.00 36065.56

特此公告

泰康保险集团股份有限公司

2020 年 10 月 30 日